※  利用１か月前までに提出してください。

バ　ス　利　用　申　請　書〔胎内市内〕

　　　年　　　月　　　日
新潟県少年自然の家所長　様

学校名・団体名

代表者名

電話番号

バスの利用について，下記のとおり申し込みます。

記

	利用日時
	走行区間
	活動内容
	乗車人員
	備考

	月日（曜）
	利用時間

	子ども
	大人
	合計

	往路
	月　　日(　)
	:　　発
	↓

	人
	人
	人

	復路
	月　　日(　)
	:　　発
	↓

留意事項
バス利用団体は責任者を定め，バスの安全運行に協力し，特に次のことについて留意してください。
（バス運行規程細則第３条）
（１）運転員に対する協力
（２）乗車人員の確認
（３）安全確認
（４）車内の清潔
（５）品位の保持
（６）非常事態発生時の適切な処置
　　　※　バスの定員は32人です（園児は利用することができません）。
※　バス運行規程については，打合せ時に確認してください。
※　バス乗車中はシートベルトの着用をお願いします。
※  使用１か月前までに提出してください。記入例

バ　ス　利　用　申　請　書〔胎内市内〕

令和　●　年　９　月　９　日
新潟県少年自然の家所長　様

学校名・団体名　　胎内市立　どんぐり公民館

代表者名　　　　　　　秋　野　実　子

電話番号　　　　　○○○○　―　△△　―　□□□□

バスの利用について，下記のとおり申し込みます。

記

	利用日時
	走行区間
	活動内容
	乗車人員
	備考

	月日（曜）
	利用時間

	子ども
	大人
	合計

	往路
	１1月　６日(金)
	９：００　発
	胎内市役所前
↓
自然の家
	ピザ作り

	０人
	４０人
	４０人

	復路
	１１月　６日(金)
	１３：００　発

自然の家
↓
胎内市役所前

留意事項
バス利用団体は責任者を定め，バスの安全運行に協力し，特に次のことについて留意してください。
（バス運行規程細則第３条）
（１）運転員に対する協力
（２）乗車人員の確認
（３）安全確認
（４）車内の清潔
（５）品位の保持
（６）非常事態発生時の適切な処置
　　　※　バスの定員は32人です（園児は利用することができません）。
※　バス運行規程については，打合せ時に確認してください。
※　バス乗車中はシートベルトの着用をお願いします。